平成２６年１月吉日

  ３年生保護者  様

愛知県立稲沢東高等学校長 須田 文清

第４３回卒業証書授与式の挙行について（御案内）

 寒風の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育活動に

格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記のとおり第４３回卒業証書授与式を挙行いたしますので、ぜひ御出席いただき、お

子様の門出を祝福いただきますよう御案内申し上げます。

                                       記

１ 日 時  平成２６年２月２８日（金） 午前１０時から午前１１時１５分まで

              保護者受付   午前９時から午前９時４５分まで

２ 会 場  本校体育館

３ その他

 (1) 下の回答票を１月３１日(金)までに担任へ提出してください。

  (2) 体育館前の受付を済まされたら、会場へお入りください。

  (3) 体育館用の上履きの用意をお願いいたします。

  (4) 卒業式後にあいさつなどがありますので、保護者退場は正午頃を予定しております。

愛知県立稲沢東高等学校第４３回卒業証書授与式

出欠席御回答票

いずれかを〇でお囲みください。御出席の場合は人数も御記入ください。

御 出 席（  名） ・ 御 欠 席

      ３年  組  番   生徒氏名：

                          保護者名：